
 

 

 

 

  

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[15.11.2023] 

Drejtuar: [“BNT ELECTRONICS” SHPK me adrese: TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, 

Kati 2, Ap.1] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Loti Nr. 2 - REF-83450-10-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 2 -  “Blerje shiringa dual per CT SCANER CANON TSX-035A” 

Fond Limit Loti 2: 1,410,000 (një milion katërqind e dhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.        “BNT ELECTRONICS” SHPK                                                      J61817047D 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  788,704.00 (Shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e katër) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.        “GREEMED” SHPK                                                                      K91329017I 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  999,000.00 (Nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.        “FEDOS” SHPK                                                                           K01514009I 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  1,060,000.00 (Një milionë e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.        “Health & Light” SHPK                                                                 L42231011L 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  1,250,000.00 (Një milionë e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BNT ELECTRONICS” SHPK me adrese: 

TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

788,704.00 (Shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e katër) Lekë pa TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumës me adrese: Rr. “Lord Bajron” Laprakë, 

Tiranë; E-mail: spitalitraumes@shendetesia.gov.al ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [999,000.00 (Nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)______Nuk ka 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edlira BODE 

 


